prowadzonym przez zamawiającego, którym jest Morski Oddział Straży Granicznej, ul. 

Oliwska 35, 80-363 Gdańsk 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

PPHU Pomorzanka Andrzej Szarmach, ul. Prusa 7, 83-220 Skórcz kwoty 15 000 zł 

( słownie:   piętnaście tysięcy złotych, zero groszy).